HERZLICH WILLKOMMEN IN DER SEE BAR

Vorspeisen Nur fir Kinder bis 12 Jahren
Tagessuppe e Chicken Nuggets mit Pommes Rot & Weil3 8,90 €
1,3,7,10
Baguette Aioli 13,7, 10, 6,90 € Schnitzel mit Pommes Rot & Weil 9,90 €
1,3,7,10
Bruschetta mit Waldpilzen " 8,90 € Pasta mit Tomatensauce 17 7,90 €
Rucola | Parmesan
Pasta mit Butter 1.7 5,90 €
Gambarettis in Knoblauch-Chili-61 "> 16,90 €
Baguette Kartoffelpliree mit Spiegelei 3.7 6,90 €
Carpaccio von geraucherter Entenbrust ™ 18,90 €
Salatbouquet | Pinienkerne | Feige
Lachstatar .7 16,90 €
Tramezzini | Avocado | Cashewkerne
Italienische Vorspeisenvariation 1.78,10 17,90 €
Italienische Wurst | Kasespezialitaten |
Oliven | Dip | Baguette
Jakobsmuscheln im Speckmantel 27 18,90€
Erbsenpiree | Hummersauce
Hauptspeisen Dessert
Panna Cotta mit Himbeersauce”’ 9,90 €
Wildschweinfiletmedaillons, 3 ; 29,90 €
Waldpilzsauce | Schupfnudeln | Rotkohl Schokosoufflé 157 9,90 €
Eis | Sahne | Beeren
Surf N Turf See Bar , 39,90 €
Rinderfilet | Languste | Ratatouillegemuse | . A 1,8,7
Truffelkartoffelstampf Apfelstrudel mit Vanilleeis & Sahne 7,90 €
) Natiirliches Bio-Eis in eigener Schalé®”’ 7,90 €
Geschmorte Ochsenbackchen?3’ 27,90 € Kok 2
Mohrenkartoffelstampf | winterliches Gemtise OkOS o Zitrone
Zanderfilet Saltimbocca 1 28,90 €
Tomatisierte Sobanudeln | winterliches Gemuse
Heute Lust auf Abwechslung ?
Vegi Bowl 7 22,90 €
Sobanudeln | winterliches Gemuse | Pesto |
Cashewkerne | Granatapfelkerne gl'n BII.C/( auf’ die Taf'el
Flammlachs hausgeflammt *7 27,90 € [Ohnt SiC'h

Drillinge | winterliches GemlUse | Krauterquark

Liebe Géste, leider ist es nicht auszuschlieBen, dass einige unserer Speisen Zusatzstoffe und Allergene enthalten kénnten.
Bitte sprechen Sie uns an, wir informieren Sie gerne!



HeiRgetranke

Café Créme

Pott Café Créme
Espresso
Espresso Double
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato

Eilles Tee Kdannchen

Frischer Minze Tee

Frischer Ingwer-Orangen Tee
Frische HeilRe Zitrone
['rischer Tee wird bei uns

mit Honig serviert

Kakao
Bier

Stauder Pils
Stauder Alkoholfrei
Bolten Alt

Weizen Hell
Weizen Alkoholfrei
Heineken
Heineken 0,0 %

Spritziges

See-Bar Brogsitter Sekt
See-Bar Brogsitter Sekt
Alkoholfreier Brog. Sekt
Alkoholfreier Brog. Sekt

B-Iced Flasche
mit Zitrusfriichten & Lis serviert

B-Iced Flasche
mit Zitrusfriichten & Lis serviert

Moét Chandon Flasche

Moét Chandon Imperial Flasche

mit Zitrusfriichten & Iis serviert
Aperol Spritz

Aperol Spritz 0,0 %

Aperol Spritz Bitterlemon
Lillet Wildberry

Hugo

See-Bar Spezial 0,0 %
See-Bar Spezial

0,31
0,331
0,331
051
051
0,251
0,331

0,11
0,751
0,11
0,751
0,751

3,50 €
550¢€
290€
4,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €

3,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

4,90 €

4,50 €
3,90 €
3,90 €
5,90 €
5,90 €
350€
3,90 €

1,90 €
29,90 €
4,90 €
29,90 €
35,90€

10,00 €

99,90 €

5L 120,00 €

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
9,90 €

Softgetranke

Cola

Cola Zero

Fanta

Sprite
Saftschorlen (Mara,Jojo)
Ginger Ale
Tonic Water
Bitter Lemon
Apfelsaft
Orangensaft
Malzbier
Rhabarber Limo
Zitronen Limo
Fuzetea
Apfelschorle

Purezza Premium Tafelwasser
Umweltfreundlich/Pestizide frei/
Medikamentenfrei

Classic | Naturell

Acqua Morelli
Classic | Naturell

Weisswein | Rose

Blauer Portugieser Rose
WeiBweinschorle

Riesling Spatlese /ichlich
Brogsitter

Terra Blanc Grauburgunder
Brogsitter

Terra Blanc Riesling
Brogsitter

Terra Blanc Sauvignon Blanc
Brogsitter

2022er Chardonnay

2022er Lugana ,,Limne"

Rotwein
Hauswein

2022er Primitivo Rocca Antica

021
021
021
021
0,31
021
021
021
021
021
0,331
0,31
0,31
0,31
0,251

0,351
0,71

0251
0,751

0,21
021
021

021
0,751
021
0,751
021
0,751
021
0,751
021
0,751

021
021

2022er Spatburgunder Brogsitter 0,2/

3,50¢€
350€
3,50€
3,50¢€
3,90 €
3,90 €
3,90€
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

3,20€
5,90 ¢€

3,90 €
8,90 €

0,90 €
590€
0,90 €

6,90 €
19,90 €
6,90 €
19,90 €
7,90 €
21,00 €
6,90 €
19,90 €

9,90 €
29,00 €

5,90 ¢€
7,90 €
6,90 €

Fragen Sie nach unseren speziellen, erlesenen
Weinen und Champagnern, wir empfehlen lhnen

gerne etwas Besonderes.

Einige Unsere Getranke und Weine enthalten Zusatzstoffe und Allergene. Sprechen Sie uns gerne an und wir zeigen lhnen gerne das Etikett



	Liebe Gäste, leider ist es nicht auszuschließen, dass einige unserer Speisen Zusatzstoffe und Allergene enthalten könnten.
	Bitte sprechen Sie uns an, wir informieren Sie gerne!

